
                         令和３年５月７日 
 

 保護者の皆様 
 

福井市長橋小学校 
 
 

令和３年度第１回保護者懇談会について（お知らせとお願い） 
 
 
 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上
げます。日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、みだしのことについて下記のとおり開催いたします。ご多用とは
存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
  
１ 日  時 令和３年５月２６日（水） １４：３０～１６：００ 
              ※保護者のご希望を調整し、改めて担任から連絡いたします。 

 
２ 場  所 長橋小学校 各学年の教室 
     ※面談に際しましては、パーテーションを立てる、間隔を取るなど 
   の感染対策をとらせていただきます。 
 
３ 懇談内容 学校やご家庭でのお子様の様子について、お一人様あたり１０分   
   〃 時間 程度の時間を考えております。 
 
４ そ の 他 下記の「個人懇談希望調査表」にご記入の上、５月１２日（水） 
  までに、担任へご提出ください。 
 

 

   
 

個 人 懇 談 希 望 調 査 表 
 

児童氏名 

 

保護者氏名 

 
  
  ※希望する懇談の時間帯を、第１希望、第２希望それぞれに○印をつけて 

   担任までご提出ください。 

  ※兄弟姉妹がおられるご家庭につきましては、一児童につき一枚お出し

  ください。 

  ※下記の日時等でご都合が悪い場合には、担任にご相談ください。別日等 

   を調整するなど、ご相談をさせていただきます。 

５ 

月 

２６ 

日 

(水) 

時  間  帯 第１希望 第２希望 備  考 

１４：３０～１５：００    

１５：００～１５：３０    

１５：３０～１６：００    

  提出締切：令和３年５月１２日(水) 

切り取り線 

 年 


